BUTLERS

BISTRO & WINEBAR

VINLISTA / WINELIST

” Hos oss pa Butlers ar ambitionen fran vara sommelierer att erbjuda
en avslappnad & kunnig vinservice till vara gaster. Vi vagleder & berattar
garna om de viner vi serverar. Vin ar kul & gott!

Varmt valkommen & skal!

Sommelier:
Mikael Solmanson
Elvira Sernald
Elvira af Ekenstam




Mousserande | Sparkling

NV Ruida Domo Cava Brut Nature
(Parellada / Macabeo) Spanien, Cava
NV Taittinger Brut réserve

(Chardonnay / Pinot Noir / Pinot Meunier) Frankrike, Champagne
2013 Taittinger Comtes de Champagne, Blanc de Blancs

(Chardonnay) Frankrike, Champagne

Rose

2023 Ruida Domo

(Tempranillo) Spanien, La Mancha
2023 Maison Livazur "Magnum"

(Cinsault/Grenache/ Syrah) Frankrike, Rhone

Vitt | White

2021 Coteaux Bourguignons Blanc Louis Jadot
(Chardonnay) Frankrike, Bourgogne

2022 Clay Creek

(Chardonnay) USA, Central Coast

2023 Gut Hermanberg Fine

(Riesling) Tyskland, Nahe

2023 Wechsler Trocken

(Riesling) Tyskland, Rheinhessen

2023 Ruida Domo

(Airén) Spanien, La Mancha

2022 Ethero

(Albarifio) Spanien, Rias Baixas

2022 Catena Zapata

(Chardonnay) Argentina, Mendoza

2023 Villa Maria Estate Private Bin
(Sauvignon Blanc) Nya Zeeland, Marlbourogh

Glas

115 kr

175 kr

445 kr

98 kr

125 kr

185 kr

120 kr

145 kr

135 kr

98 kr

115 kr

155 kr

150 kr

Bottle
585 kr

1,150 kr

3,150 kr

445 kr

895 kr

950 kr

625 kr

700 kr

675 kr

445 kr

550 kr

725 kr

700 kr



Rott | Red

2019 Chateau Bouscassé Alain Brumont
(Tannat/Cabernet Franc) Frankrike, Madiran
2023 La Belle Angele

(Pinot Noir) Frankrike

2023 Ruida Domo

(Tempranillo) Spanien, La Mancha

2020 Baron de Ley Reserva

(Tempranillo) Spanien, Rioja

2020 Musella Valpolicella Superiore
(Corvina / Rondinella / Barbera) Italien, Veneto
2023 Cigliuti Langhe Nebbiolo

(Nebbiolo) Italien, Piemonte

2021 Chateau St Michelle

(Cabernet Sauvignon) USA, Washington State
2020 3 Finger Jack

(Zinfandel) USA, Central Coast AVA

2022 Catena Zapata

(Malbec) Argentina, Mendoza

2020 Penfolds Max
(Cabernet Sauvignon / Shiraz) Australien, South Australia

Glas

185 kr

115 kr

98 kr

145 kr

135 kr

225 kr

155 kr

160 kr

155 kr

195 kr

Bottle
895 kr

560 kr

445 kr

695 kr

645 kr

1,125 kr

775 kr

765 kr

725 kr

975 kr



Champagne

Taittinger Brut réserve NV

(Chardonnay / Pinot Noir / Pinot Meunier) MAGNUM 1,51 NV

Taittinger Demi Sec NV

(Chardonnay / Pinot Noir / Pinot Meunier)

Taittinger Comtes de Champagne, Blanc de Blancs 2008
2013

Pol Roger Brut reserve NV

(Pinot Noir / Chardonnay / Pinot Meunier) MAGNUM 1,5L NV

Pol Roger Brut Vintage 2013

(Pinot Noir / Chardonnay) MAGNUM 1,5 2015

Pol Roger Blanc de Blancs 2016

(Chardonnay)

Pol Roger "Cuvée Sir Winston Churchill" 2006

(Pinot Noir / Chardonnay)

Armand de Brignac "Gold” NV

Armand de Brignac "Green” NV

(Chardonnay)

Louis Roederer Brut Vintage 2015

Louis Roederer Brut Vintage Rose 2015

Louis Roederer "Cristal Rosé" 2012

(Pinot Noir / Chardonnay)

Krug Grande Cuvée, 169éme Edition NV

(Pinot Noir / Chardonnay / Pinot Meunier)

Krug Clos Mesnil 2004

(Pinot Meunier/ Pinot Noir/ Chardonnay)

Piper- Hiedsieck Rare Brut 2002

(Chardonnay / Pinot Noir)

1,150 kr
2,100 kr
1,150 kr

3,900 kr
3,150 kr

1,200 kr
2,450 kr

1,650 kr
3,750 kr

1,950 kr

5,700 kr

4,200 kr
5,200 kr

2,500 kr
2,650 kr
7,800 kr

5,500 kr

32,500 kr

6,200 kr



Dom Perignon Plénitude P2
(Pinot Noir)

Dom Perignon Brut

Dom Perignon Brut
(Chardonnay)

Dom Perignon Rosé
(Pinot / Chardonnay )

Salon Le Mesnil
(Chardonnay )

Palmer & Co Blancs de Blancs
(Chardonnay )

Bollinger La Grande Année
(Chardonnay )

Spanien | Spain
La Mancha

Ruida Domo Cava Brut Nature
(Parellada / Macabeo)

Italien | Italy
Veneto

Villa degli Olmi Prosecco BIO
(Glera)

Frankrike| France
Rhone

Maison Livazur "Magnum"
(Cinsault/Grenache/ Syrah)

Spanien | Spain
La Mancha
Ruida Domo

(Tempranillo)

Italien | Italy

Abruzzo

Umani Ronchi Montipagano
(Montepulciano)

Tyskland | Germay
Nahe

Kruger-Rumph

(Pinot Noir)

Champagne

Mousserande

Rosé

MAGNUM 1,5L

2002

2008
2012

2006

2013

2013

2014

NV

NV

2023

2023

2020

2020

11,000 kr

6,900 kr
6,150 kr

12,450 kr

38,500 kr

4,100 kr

5,200 kr

585 kr

750 kr

895 kr

445 kr

575 kr

725 kr



Vita Viner | White Wines
Frankrike | France
La Belle Angele
(Chardonnay)
Alsace

F.E Trimbach Clos st Hune
(Riesling)

Bourgogne

Jean-Pierre Grossot Chablis

(Chardonnay)

Domaine Ja Ferret Pouilly-Fuissé

(Chardonnay)

Coteaux Bourguignons Blanc Louis Jadot

(Chardonnay)

Roux Pére & Fils Les Murelles

(Chardonnay)

Domaine Laroche Chablis Saint Martin

(Chardonnay)

Domaine de L’Arlot Cétes de Nuits "Le Mont"

(Chardonnay)

Domaine Olivier Leflaive Saint Aubin ler Cru Dents de Chien
Domaine Olivier Leflaive Chassagne-Montrachet ler Cru Clos Saint Marc
(Chardonnay)

Loire Valley

Francois Crochet Sancerre Blanc
(Sauvignon Blanc)

2022

2011
2014

2019

2020

2021

2022

2022

2022

2019

2017

2022

550 kr

4,600 kr
4,600 kr

1,100 kr

1,450 kr

950 kr

950 kr

1,150 kr

1,500 kr

2,300 kr
3,950 kr

950 kr



Vita Viner | White Wines
Spanien | Spain
Rias Baixas
Veiga Da Princesa 2020 835 kr
(Albarifio)
Ethero 2022 550 kr
(Albarifio)
La Mancha
Ruida Domo 2023 445 kr
(Airén)
Tyskland | Germany
Rhiengau
Georg Breuer "Terra montosa" 2022 1,550 kr
(Riesling)
Georg Breuer "Nonnenberg" MAGNUM 1,5L 2015 2,100 kr
(Riesling)
Leitz "Ridesheimer Berg Rottland" GG 2021 1,195 kr
(Riesling)
Leitz "RUdesheimer Berg Schlossberg" GG 2021 1,195 kr
(Riesling)
Rheinhessen
Wechsler Trocken 2023 675 kr
(Riesling)
Mosel
Egon Miller Scharzhof QbA 2022 1,900 kr
Egon Miiller Scharzhofberer Kabinett 2022 5,650 kr
Egon Miller Scharhofberger Spatlese 2014 8,590 kr
(Riesling)
Pfalz

A.Christmann Trocken 2021 725 kr
(Riesling)

Nahe

Gut Hermanberg Fine 2023 700 kr
(Riesling)



Vita Viner | White Wines
Osterrike | Austria
Niederdsterreich | Wachau

Weingut F.X Pichler Burgstall 2022 1,200 kr
(Riesling)

Weingut F.X Pichler Unendlich 2021 5,990 kr
(Gruner Veltliner)

Weingut Emmerich Knoll Loibner Smaragd 2022 1,200 kr
Weingut Emmerich Knoll Ried Loibenberg Smaragd 2022 1,400 kr
(Riesling)

Weingut Emmerich Knoll Ried Pfaffenberg Selection 2022 1,650 kr
(Riesling)

Weingut Emmerich Knoll Loibner Federspiel 2022 1,200 kr
Weingut Emmerich Knoll Ried Kreutles Loibner 2022 1,200 kr

(Grlner Veltliner)

Argentina | Argentina

Mendosa
Catena Zapata 2022 725 kr
(Chardonnay)
Catena Zapata Alta 2022 1,025 kr
(Chardonnay)
Catena Zapata White Bones Adriana Vineyard 2021 2,150 kr

(Chardonnay)



Vita Viner | White Wines
USA - California
Central Coast - Clarksburg

Bogle 2022 1,025 kr

(Chardonnay)

Clay Creek 2022 625 kr

(Chardonnay)

North Coast - Sonoma

Au Bon Climat 2020 950 kr

(Chardonnay)

North Coast - Napa Valley

Kongsgaard Judge 2020 8,750 kr

Kongsgaard Napa 2020 3,750 kr

(Chardonnay)

Central Coast - Santa Barbra

Kistler "Durelle" 2012 3,200 kr

(Chardonnay)

Australien | Australia

Adeliade Hills

Penfolds Bin 311 Tumbarumba 2006 2,100 kr

(Chardonnay)

Penfolds Yattarna Bin144 2009 4,150 kr

(Chardonnay) 2010 3,200 kr
2011 3,500 kr

Nya Zeeland | New Zeeland
Marlbourough

Villa Maria Estate Private Bin 2023 700 kr
(Sauvignon Blanc)

Svdafrika | South Africa

Stellenbosch

Jordan 2022 675 kr
(Chenin Blanc)



Réda Viner | Red Wines
Frankrike | France

La Belle Angele 2023 560 kr
(Pinot Noir)

Bourgogne

Sylvain Cathiard

Vosne-Romanée ler Cru "Aux Reignots 2018 17,455 kr
Nuits-St-Georges ler Cru "Aux Murgers” 2018 8,700 kr
(Pinot Noir)

Domaine Tollot-Beaut

Bourgogne Céte d'or 2021 1,200 kr
Chorey-Les-Beaune 2021 1,600 kr
Beaune-Clos-Du-Roi Premier Cru 2022 1,800 kr
(Pinot Noir)

Lucien Le Moine
Bourgogne Rouge 2020 1,650 kr
(Pinot Noir)

Perrot-Minot

Mazoyéres-Chambertin Grand Cru 2013 6,200 kr

Chapelle-Chambertin Grand Cru 2013 11,000 kr

Griotte-Chambertin Grand Cru 2013 14,000 kr
(Pinot Noir)

Gevrey-Chamertin Justice Des Seuvrées 2017 6,100 kr

(Pinot Noir)

Domaine de L Arlot

Nuits-St-Georges ler Cru "Clos de Forets" 2018 3,600 kr
2021 3,300 kr
(Pinot Noir) 2022 3,300 kr
Nuits-St-Georges ler Cru "Clos de L’arlot" 2022 3,300 kr
(Pinot Noir)
Domaine Oliver Leflaive Pernand-Vergelesses 2019 1,500 kr
(Pinot Noir)
Louis Jadot
Volnay Santenots 2016 1,950 kr
Beaune Bocherottes 2016 2,300 kr
Clos Vougeot 2016 4,900 kr

(Pinot Noir)



Réda Viner | Red Wines
Frankrike | France
Bordeaux
Chateau Palmer Medoc
(Cabernet Savignon)
Chateau Cos d'Estournel St-Estephe
(Cabernet Savignon)
(Cabernet Savignon)
Chateau Haut -Bailly Grand Cru Classe Pessac-Leognan
(Cabernet Savignon)
Chateau Haut-Brion Premier Cru Classe Pessac-Leognan
(Cabernet Savignon/Cabernet Franc/ Merlot)
Chateau Calon Ségur Grand Cru Classé, St-Estéphe MAGNUM 1,5L
(Cabernet Savignon/Merlot/Petit Verdot)
Chateau Monton Rothchild Pauillac Premier Grand Cru Classé
(Merlot / Cabernet Sauvignon)
Chateau Latour Grand Vin Pauillac Premier Grand Cru Classé
(Cabernet Savignon/Merlot/Petit Verdot)
Chateau Picque-Caillou
(Merlot / Cabernet Sauvignon/ Cabernet Franc)
Languedoc
Maison Ventenac Le Paria
(Grenache)
Maison Ventenac Steph
(Merlot)
Madiran
Chateau Bouscassé Alain Brumont
(Pinot Noir)
Chateau Bouscassé Alain Brumont

(Tannat/Cabernet Franc)

2006

2005
2014

2010

1999

1985

2009

1998

2016

2020

2021

2022

2019

19,700 kr

18,100 kr
18,200 kr

5,700 kr

26,500 kr

5,200 kr

30,000 kr

41,000 kr

1,100 kr

675 kr

675 kr

925 kr

895 kr



Réda Viner | Red Wines
Frankrike | France
Northern Rhéne

E.Guigal "La Mouline" Cote-Rétie 2014 7,600 kr
2016 7,800 kr
2017 6,500 kr
2018 6,500 kr
2019 6,500 kr

E.Guigal "La Turque" Cote-Rotie 2020 9,800 kr

(Syrah)
2018 6,500 kr
2019 6,550 kr
2020 9,800 kr

(Syrah)

E.Guigal "La Landonne" Cote-Rétie 2013 7,800 kr
2018 6,800 kr
2020 9,800 kr

(Syrah)

E.Guigal "Chateau d’Ampuis" Cote-Rétie 2018 3,800 kr

(Syrah)

E.Guigal Hermitage 2019 2,200 kr

(Syrah)

E.Guigal Gigondas 2019 1,245 kr

(Syrah)

Southern Rhéne

Chateau Mont-Redon Chateauneuf du Pape Rouge 2020 1,150 kr

(Syrah / Grenache)



Réda Viner | Red Wines
Italien | Italy

Piemonte

Fontanafredda Barolo Serralunga 2019 1,300 kr

(Nebbiolo)

Fontanafredda Barbaresco Coste Rubin 2019 995 kr

(Nebbiolo)

La Spinetta Cai di Pian Barbera d’Asti 2021 1,095 kr

(Barbera) MAGNUM 1,5L 2021 1,550 kr

La Spinetta Casanova Chianti Riserva 2019 1,195 kr

(Sangiovese)

La Spinetta Barbera d’Asti Bionzo 2019 1,300 kr

(Barbera)

La Spinetta Barbaresco Viogneto Starderi 2006 2,755 kr
2007 2,755 kr

(Nebbiolo)

Paolo Scarvino Barolo Bric dél Fiasc 2008 2,850 kr

(Nebbiolo) 2011 3,250 kr

Cigliuti Langhe Nebbiolo 2023 1,125 kr

(Nebbiolo)



Réda Viner | Red Wines
Italien | Italy
Tuscany

Tenuta San Guido-Sassicaia Sassicaia

Ricasoli La Volpe e I'uva Bolgheri
(Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc/ Merlot)
Veneto

Musella Valpolicella Superiore
Musella Centenero

Musella Valpolicella Superiore Ripasso
(Corvina / Rondinella / Barbera)

Sicily

Carlo Pellegrino Rinazzo

(Syrah)

Spanien | Spain

Ribera del Duero

Vega Sicilia Unico

(Tempranillo )

Portia Roble

(Tempranillo )

Dominio de Pingus "Flor de Pingus"

Dominio de Pingus "Flor de Pingus"
Dominio de Pingus

Dominio de Pingus

(Tempranillo )

Rioja

Baron de Ley Reserva

Baron de Ley Magnum MAGNUM 1,5L
(Tempranillo)

Marques de Murrieta Reserva
Marques de Murrieta Gran Reserva

Marques de Murrieta Dalmau

(Tempranillo )

Vina Tondonia Gran Reserva
(Tempranillo)

Jumilla

Parajes del Valle

La Mancha
Ruida Domo
(Tempranillo)

2020

2020

2020
2020
2020

2018

2012

2021

2020
2021
2020
2021

2020
2018

2019
2015

2016

1980
1981

2021

2023

7,400 kr

1,250 kr

645 kr
795 kr
980 kr

795 kr

8,900 kr

750 kr

3,200 kr
3,200 kr
22,500 kr
22,500 kr

695 kr
1,200 kr

950 kr
2,119 kr
2,999 kr

12,000 kr
6,000 kr

595 kr

445 kr



Réda Viner | Red Wines

Argentina

Mendoza

Catena Zapata 2022 725 kr
Catena Zapata Nicasia Vineyard 2019 2,100 kr
Catena Zapata Nicasia Vineyard 2014 1,950 kr
Catena Zapata River 2020 2,950 kr
(Malbec)

Catena Zapata Nicolas 2021 2,750 kr

(Cabernet Sauvignon/ Malbec/ Cabernet Franc)
Australien | Australia
South Australia

Penfolds Bin 707 2009 9,850 kr
(Cabernet Sauvignon) 2010 9,800 kr
Penfolds Max 2020 975 kr

(Cabernet Sauvignon / Shiraz)

Barossa Valley

Penfolds “Grange” 2008 9,800 kr
(Shiraz / Cabernet Sauvignon) 2010 9,900 kr
USA

North Coast - Napa Valley

Black Stallion 2020 1,100 kr
(Cabernet Sauvignon / Merlot / Malbec / Cabernet Franc / Petit Verdot)

Harlan Estate 2014 22,500 kr
(Cabernet Sauvignon) 2018 37,500 kr
Unshakled 2019 1,100 kr
(Cabernet Sauvignon / Merlot / Malbec / Cabernet Franc / Petit Verdot)

Bond Estate "Pluribus" 2018 17,200 kr
Bond Estate "Vecina" 2018 17,200 kr
(Cabernet Sauvignon)

Spottswoode Lyndenhurst 2020 2,900 kr
Spottswoode Estate 2019 4,900 kr
(Cabernet Sauvignon ) 2020 5300 kr
The Mascot Cabernet Sauvignon 2018 4,800 kr

(Cabernet Sauvignon)



Réda Viner | Red Wines
California - Sonoma Coast

Kistler 2022 2,850 kr
(Pinot Noir)

Central Coast - Clarksburg

Bogle 2021 890 kr

(Cabernet Sauvignon )

Central Coast - Lodi

3 Finger Jack 2020 765 kr
(Zinfandel)
Silenus Winery “Tyros” 2019 1,100 kr

(Cabernet Sauvignon)

Central Coast - Santa Barbera

Au Bon Climat 2023 1,200 kr
(Pinot Noir)

Au Bon Climat Runway 2020 1,795 kr
(Pinot Noir)

Washington State - Colubia Valley

Chateau St Michelle 2021 775 kr

(Cabernet Sauvignon)



Sott & Forstdrkta Viner | Sweet & Fortified Wines

Frankrike | France

Calvet Sauternes, Bordeaux

(Sauvignon Blanc / Sémillon / Muscadelle)

Chateau d'Yquem Sauternes, Bordeaux
(Sémillon / Sauvignon Blanc)

Ungern | Hungary

Royal Tokaji Late Harvest, Tokaij Azu
(Muscat Blanc / Harslevel(i / Furmint)

Portugal
Taylors Old Tawny Port 10years

Taylors Old Tawny Port 20 Years
(Touriga Franca / Touriga Nacional / Tinta Roriz / Tinta Cao / Tinta Amarela)

Spanien | Spain

El Candado Pedro Ximenez Sherry

(Pedro Ximenez)

2019

1995

2017

NV

NV

NV

595 kr

21,715 kr

1,125 kr

1,450 kr
1,860 kr

765 kr



Fat Ol | Draught Beer
Butlers Ljusa Lager 5.0%
Bryggmastarens Basta Pilsner 5,7%

Bron IPA 5,9%
Bryggmastarens Alkoholfria 0,5% 0,4L

Ol | Beer

Bryggmastarens Mellandl 4,2% 33cl
Bryggmastarens Premium Gold 5,7%50cl
Peroni 5,0% 33cl

Pilsner Urquell 4,4% 33cl

Arton 56 5,2% 33cl Can(glutenfree)
Punk IPA 5,4% 33cl

Hoegaarden Vetedl 4,9% 33cl

Sierra Nevada Pale Ale 4,7% 33cl
Cider

Strongbow Dry Cider apple 5,0%
Rekorderlig Jordgubb/Lime 4.5% 33cl

ALKOHOLFRITT | Non Alcoholic Beverages

Peroni 0,0 % 33cl
Bron IPA 0.5%
Sparkling Wine
Red & White Wine

Coca cola | Coke Zero | Fanta | Sprite 33cl

Juice | Orange | Apple | Passiofruit | Cranberry

San Pellegrino | 50 cl

San Pellegrino Limonata | 33 cl
Tonic Water | Grapefruit Soda
Rekorderlig Jordgubb/Lime 0.5% 33cl
Milk

Alcoholfree Cocktail

79 kr
89 kr

89 kr
59 kr

69 kr
89 kr
79 kr
79 kr
79 kr
89 kr
79 kr
89 kr

89 kr
79 kr

49 kr
65 kr
69 kr
69 kr
42 kr
38 kr
44 kr
40 kr
38 kr
49 kr
20 kr
69 kr



